
Dodatek č. KT/3/8985/16 ke Smlouvě č. KT/8985/16
o správě a provozování dětských hřišť'

1. Město Litvínov
zastoupeno:
lČ:
sídlo:
bankovní spojení:

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
00266027
Litvínov, náměstí Miru 11, PSČ: 436 01
921491/0100

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Technické služby Litvínov s.r.o.
zastoupena: Ing. Petrem Řeháčkem MBA, jednatelem
lČ: 25423835
DIČ: CZ25423835
sídlo: Litvínov, S.K. Neumanna 1521, PSČ: 436 01
bankovní spojení: 78-7166740297/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 17505

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně ,,Smluvní strany")

uzavřeli tento Dodatek č. KT/3/8985/16 ke Smlouvě č. KT/8985/16
o správě a provozování dětských hřišť'

(dále jen ,,Dodatek")

ČI. l
Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany konstatují, že dne 14. 12. 2016 uzavřely Smlouvu č. KT/8985/16
o správě a provozováni dětských hřišť' (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je
závazek Zhotovitele zajišt'ovat správu a provoz částí pozemků, zařízení dětských hřišť'
a ploch pro sportovní využití na území města Litvínov dle přílohy č. 1 Smlouvy a
závazek Objednatele za správu a provoz uhradit Zhotoviteli sjednanou cenu.

ČI. ll
Změnová ujednáni

2.1 Smluvní strany tímto Dodatkem dohodly, že v článku Vlll Závěrečná ujednání,
odst. 8.6 Smlouvy se mění příloha č. 2 - Ceník jednotlivých výkonů. Nová příloha č. 2
- Ceník jednotlivých výkonů je nedílnou součástí tohoto Dodatku a je označená jako
příloha č. 1 tohoto Dodatku.

l



2.2 Smluvní strany tímto Dodatkem mění ČI. lV Cena, způsob fakturace, splatnost,
odst. 4.6 Smlouvy tak, že s účinností tohoto Dodatku upřesňují úpravu ceny za
poskytnuté služby a ceny pohonných hmot následovně:

2.3 Všechna ostatní ujednáni Smlouvy jsou beze změn.

ČI. Ill
Závěrečná ujednání

3.1 S uzavřením tohoto Dodatku ke Smlouvě vyslovila souhlas Rada města Litvínov
dne 21.02.2024 usnesením č. R/6314/34

3.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, a který obsahuje údaje o Smluvních stranách,
předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho uzavření.

3.3 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3.4 Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem, kdy město
Litvínov uveřejní Dodatek v informačním systému registru smluv.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře
seznámily a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3.7 Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy
obdrží zhotovitel a dva stejnopisy obdrží objednatel.

3.8 Nedílnou součásti tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 - Ceník poskytovaných služeb

[ZBYTEK STRANYJE PONECHÁN ÚMYSLNĚ PRÁZDNÝ, NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA]

2



T podpisová strana

·1l ,· l

V Litvinově, dne: '-""' ' ' '" ' " ' ' V Litvínově, dne: 23 "02- 2024

Objednatel:

. . . . , . l
Mgr. Kamila láhová
starostka měs a Litvínova

Zhotovitel:

Ing. Petr Řeháček MBA
dnatel

Te nické služ y Litvínov s.r.o.

3



KT3/8985/16
Datum jméno Funkce Podpis

Referent úseku
Zpracoval: 08.02.2024 městských

služeb ONM

.Schválil: 08.02.2024 Vedoucí ONM ',
1| —

Ekonomka ONMSpravce rozpočtu: 08.02.2024

Právní oddělení: 08.02.2024 FFL Legal právnik 16545

Schváleno - RM: 21.02.2024 Číslo usnesení: R/6314/24

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

" 1 "ú, Karel Rosenbaum 1. místostarostaVedení měst" ý4c 8"ý

Dodatek č. KT/3/8985/16 ke Smlouvě č.

Funkce Podpis

Referent úseku
městských
služeb ONM

Vedoucí ONM ' ,



J TECHNICKÉ
SLUŽBY
LITVÍNOV

Správa a provozování dětských hřišť'

Vozidla

Vozidlo Jednotka

. . hodina výkonuVoz|d|o typu Multicar
km

Cena bez
DPH

524,00
Kč

34,00
Kč

Služby

Cena bez
Poskytovaná služba jednotka DPH
KontrolnI činnost, údržba 337,00

,zařízeni zaměstnanec l hodina KČ

414,00
Zámečník se zařízením zaměstnanec l hodina KČ
Seč, hrabání travnatých
ploch, naloženi na dopr. V . 47 147,00

- - . pausal l mesic .prostředek, odvoz a ulozeni Kc
na skládku

Uvedené ceny jsou bez
DPH


